TPNET高雄港上線驗證清單
填寫說明(109.10.23)
1. 「驗證項目」如有漏列，各單位可自行列入
2. 「驗證說明」請填寫目前系統缺失
3. 「完成率」請各單位依失敗率或問題嚴重性評估
4. [bookmark: _GoBack]雙軌測試期間，本表請各單位指派專人填報，每日下班前email資訊處 T02005@twport.com.tw彙整
業務處-營運管理科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	港灣委託(可交易額度)
	
	

	2
	港代移交
	
	

	3
	港灣計費
	
	

	4
	棧埠計費
	
	

	5
	計費檢核表審核及分帳作業
	
	

	6
	未繳重計
	
	

	7
	貨櫃船移泊補貼獎勵報表
	
	

	8
	棧埠委託
	
	

	9
	大宗月結上傳
	
	


港務處-監控中心
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	港灣委託(船席)申請、審核
	
	

	2
	港灣委託(引水人)申請、審核
	
	

	3
	船舶滯港申請、審核
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


港務處-港勤中心
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	港灣委託(拖船)申請、審核
	
	

	2
	港灣委託(帶解纜)申請、審核
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


港務處-航管中心
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	錨泊申請
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


港務處-港務行政科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	船舶修理申請、審核
	
	

	2
	勞務承攬修理申請、審核
	
	

	3
	公證申請、審核
	
	

	4
	理貨申請、審核
	
	

	5
	日用品供應申請、審核
	
	

	6
	港灣委託(開導艇)申請、審核
	
	

	7
	港區事業群管理費收取及效期(HOP_A004)
	
	


棧埠事業處-事業經營科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	報表驗證
	
	

	2
	倉儲公務用報表
	
	

	3
	倉儲自用報表
	
	


棧埠事業處-蓬萊管理中心
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	簽證資料輸入(散雜、貨櫃)
	
	

	2
	動態效率資料輸入
	
	

	
	
	
	


棧埠事業處-中島一管理中心
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	簽證資料輸入(散雜、貨櫃、管道)
	
	

	2
	動態效率資料輸入
	
	

	3
	進倉作業(進口、出口)
	
	

	4
	出倉作業(進口、出口)
	
	

	5
	一般倉進倉作業(進口、出口)
	
	

	6
	一般倉出倉作業(進口、出口)
	
	

	
	
	
	


棧埠事業處-中島二管理中心
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	簽證資料輸入(散雜、貨櫃、管道)
	
	

	2
	動態效率資料輸入
	
	

	3
	進倉作業(進口、出口)
	
	

	4
	出倉作業(進口、出口)
	
	

	5
	一般倉進倉作業(進口、出口)
	
	

	6
	一般倉出倉作業(進口、出口)
	
	

	
	
	
	


棧埠事業處-貨櫃中心
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	簽證資料輸入(散雜、貨櫃)
	
	

	2
	動態效率資料輸入
	
	


秘書處-管理科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	計費單轉繳款單作業
	
	

	2
	計費單選擇功能(合併繳款)
	
	

	3
	繳款單條碼臨櫃確收
	
	

	4
	收入日報表
	
	

	5
	預收款/暫收款抵扣
	
	

	6
	已繳重計
	
	

	7
	發票買受人或品名變更作業
	
	

	8
	發票作廢重計/折讓處理
	
	


會計處-會統科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	港灣統計報表
	
	

	2
	棧埠統計報表
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


會計處-審核科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


會計處-預算科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	港灣業務收入報表
	
	

	2
	棧埠業務收入報表
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


職業安全衛生處-場域安全科
	項次
	驗證項目
	驗證說明
	完成率

	1
	垃圾清運申請、審核、工作紀錄輸入
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	








